[image: image1.jpg]N\

=7

m““

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25 октября 2024 года                                                                          № 348А
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 28 августа 2023 года № 271

«Об утверждении Порядка формирования и ведения

реестра источников доходов бюджета муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
            Администрация муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области постановляет:
       1. Внести в Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования  бюджета муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области от 28 августа 2023 года № 271 изменение, изложив приложение к Порядку согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

      3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  http://mobsp.ru/
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Большеврудского сельского поселения                       А.В. Шаповалов